



CNPJ: 53.820.505/0001-69

RUA: PADRE JOAQUIM SEVERIANO,319, MUCAMBO-CEARÁ

EMAIL: yemfrioarcondicionado10@gmail.com

Contato: (85) 98797.4944

PROPOSTA DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Mucambo- Fundo Municipal De Educação

CNPJ:39.285.064/0001-11 Endereço: R. Antônio Azevedo 463-495, centro, mucambo- ce/comissão de Licitação.

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO

Quant.	Descrição/Nome	Marca	Valor uni	Total
18	CABO COAX HIB RF4MMCEL(F) 750 HM DB	CONDUTTI	143,75	2.587,50
3	CABO CAT5E UTP 4P 305 M-PT	LAN EXPERT	742,33	2.226,99
70	CAIXA PLÁSTICA DE PASSAGEM VBOX 1100	INTELBRÁS	12,20	854,00
70	CAM DE TV P/SIST DE SEG VHL 1120 BULLET	INTELBRÁS	163,80	11.466,00
80	CONEC BMC MOLA PARAFUSO 6MM	INTELBRÁS	5,79	463,20
40	CONECTOR P4 MACHO C/ BORNE	INTELBRÁS	4,89	195,60
14	FONTE CHAVEADA COLMEIA 12v 05A	FC	92,50	1.295,00
6	GRAVADOR DIG. DE VIDEO MHDX 1116 C/ HD 1 TB	INTELBRÁS	1.645,22	9.871,32
1	INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO		7.700,00	7.700,00
6	MINI RACK 19 5UX350M ACR PRETO	ACR	270,50	1.623,00
30	TRANSF BALLUN VÍDEO 1P	INTELBRÁS	35,79	1.073,70

Valor total: 39.056,31

PROPOSTA DE PREÇOS VÁLIDA POR 60 (SESSENTA DIAS)

MUCAMBO CEARÁ, 15 DE AGOSTO DE 2024

X Venceslau Azevedo Araujo
VENCESLAU AZEVEDO DE ARAUJO CNPJ: 53.820.505/0001-69